Zalacznik Nr 2

Uklad wykonawczy wydatkow Gminy Przyrow na 2007 rok

Dzial Rozdz. § Wyszczegolnienie Kwota dzialu
010 Rolnictwo i lowiectwo 86.000.-
01009 Spotki wodne 5.000.-
4300 Zakup ushugpozostatych 5.000.-
01010 Infrastruktura wodociagowa
1 sanitarna wsi 76.000.-
6050 Wydatki inwestycyjne 76.000.-
01030 Izby Rolnicze 5.000.-
2850 Wptaty gmin narzecz Izb Roln. 5.000.-
600 Transport i 1acznos¢ 318.800.-
60016 Drogi publiczne gminne 168.800.-
4270 Zakup ustug remontowych 40.000.-
4300 Zakup ushugpozostatych 40.000.-
6050 Wydatki inwestycyjne 88.800.-
60017 Drogi wewngtrzne 150.000.-
6050 Wydatki inwestycyjne 150.000.-
700 Gospodarka mieszkaniowa 40.000.-
70005 Gospodarka gruntami 1
nieruchomos$ciami 40.000.-
4300 Zakup ustugpozostatych 20.000.-
6060 Zakupy inwestycyjne 20.000.-
710 Dzialalnos¢ ustugowa 71.000.-
71013 Prace geodezyjne i kartog, 70.000.-
4300 Zakup ustugpozostatych 70.000.-
71035 Cmentarze 1.000.-
4210 Zakup materialow i wypos. 700.-
4300 Zakup ustugpozostatych 300.-
750 Administracja publiczna 1.221.485.-
75011 Urzedy wojewodzkie 35.385.-
4010 Wynagrodz. osob.pracow. 25.000.-
4110 Skiadkina ubezp. spotecz. 4.500.-
4120 Sktadkina Fund. Pracy 500.-
4210 Zakup mater. i wyposazen. 1.000.-
4300 Zakup ushugpozostatych 2.000.-
4410 Podroze stuzbowe krajowe 2.385.-
75022 Rady Gmin 49.100.-
3030 Roézne wydatki na rzecz
0s0b fizy cznych 47.000.-

4210 Zakup materialow i wyposaz. 2.100.-



Dzial Rozdz. § Wyszczegolnienie Kwota dzialu

75023 Urzedy Gmin 1.132.000.-
3020 Wydatki biez. niezalicz.
do wynagrodzen 1.000.-
4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 659.000.-
4040 Dodatkowe wynagr. roczne 32.000.-
4110 Skiadkina ubezp. spoleczne 115.000.-
4120 Skiadkina Fund. Pracy 21.000.-
4210 Zakup materiatow 1 wypos. 148.000.-
4260 Zakup energii 20.000.-
4300 Zakup pozost. ushug 80.000.-
4410 Podroze stuzb. krajowe 18.000.-
4430 Rozne optaty i1 sktadki 5.000.-
4440 Odpisy nazakl. fund. socjalny 18.000.-
6060 Wydatkina zakupy inwest. 15.000.-
75095 Pozostata dziatalno$¢ 5.000.-
4430 RoOzne optaty i skfadki 5.000.-
751 Urzedy naczelnych organow
wladzy panst. kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa 609.-
75101 Urzedy naczel. organ.wtadzy
panstw. kontr. i ochrony prawa 609.-
4210 Zakup materialow i wyposaz. 209.-
4300 Zakup ustugpozostatych 400.-
754 Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona p.pozarowa 92.496.-
75412 Ochotnicze straze pozarne 86.000.-
3030 Roézne wypflaty narzecz oséb fiz.  10.000.-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000.-
4210 Zakup materialow 1 wyposaz. 40.000.-
4260 Zakup energii 10.000.-
4300 Zakup ushugpozostatych 1.400.-
4430 Rozne optaty i1 sktadki 14.000.-
4500 Pozost.podatki narzecz j.st. 600.-
75414 Obrona cywilna 6.496.-
4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 5.000.-
4110 Sktadkinaubezp. spoteczne 900.-
4120 Skiadkina Fundusz Pracy 100.-
4210 Zakup materialow i wyposazenia 496.-
756 Dochody od 0s6b prawnych

od osob fizycznych i innych

jedn. nieposiadajacych

osobowosci prawnej oraz

wydatki zwigzane z ich poborem 39.472.-



Dzial Rozdz. §

757

75702

758

801

75647

75818

80101

80103

4100
4210
4300

Wyszczegolnienie

Pobor podatkow, optat

1 niep odatkowy ch naleznosci
budzetu

Wynagrodzenia agency jno-prowzyj.
Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Obstuga dlugu publicznego

Obshuga papier.wart. kredytow

8070

4810

2540

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440
6050
6060

3020

4010
4040
4110
4120
4210

1pozyczek
Odsetki

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogblne i celowe
Rezerwy

Oswiatai wychowanie
Szkoty podstawowe

Dotacja podmiotowa dla
niepubl. jedn. systemu oswiaty

Wy datki osobowe nie zal.do wynagr.

Wynagrodzenia osobowe pracow.
Dodatkowe wynagrodz. roczne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Sktadkina Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyp osazenia
Zakup pomocy nauk. i dydakt.
Zakup energii

Zakup ustug remontowy ch

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Roézne optaty i skladki

Odpis nazakl fund. swiad. socjal.
Wydatki inwesty cyjne jedn. budzet.
Wy datki na zakupy inwestycyj.
Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowy ch

Wy datki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracown.
Dodatkowe wynagrodz. roczne
Sktadki na ubezp.spoteczne
Sktadkina Fund. Pracy

Zakup materiatow 1 wypos.

39.472.-
30.000.-
1.472.-
8.000.-

75.000.-
75.000.-

30.000.-
30.000.-

1.901.930.-

233.100.-
63.500.-
952.200.-
80.000.-
189.000.-
26.900.-
168.600.-
5.000.-
30.500.-
25.500.-
36.300.-
5.750.-
3.580.-
62.000.-
13.000.-
7.000.-

55.050.-

2.900.-
34.400.-
2.900.-
7.000.-
1.000.-
2.000.-

Kwota dzialu

75.000.-

30.000.-

3.449.460.-



Dzial Rozdz. §

851

80104

80110

80113

80195

85154

4260
4300
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4430
4440
6050

4210
4300
4430
4500

4440

3030
4210
4300
4410

Wyszczegolnienie

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Podroze shuzbowe krajowe
Odpis nazakl. fun. socjal.
Przedszkola

Wydatki osob. nie zal. do wyn.
Wynagrodzenia osob. prac.
Dodatkowe wynagrodz. roczne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposaz.
Zakup srodkoéw zy wnosci
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Roézne optaty i sktadki

Odpis nazakl. fund. socjal.
Gimnazja

Wy datki osob. nie zalicz. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracown.

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialow 1 wyposaz.
Zakup pomocy nauk. i dydakt.
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe
Roézne optaty 1 skladki

Odpis nazakl. fund. socjal.
Wydatki inwestycyjne jedn. budz.
Dowozenie uczniow do szkot
Zakup materiatow 1 wyp osaz.
Zakup ustug pozostatych

Roézne optaty i skladki

Pozostate podatki na rzecz jst
Pozostala dziatalno$§¢

Odpis nazakt.fund. socjal.

Ochrona zdrowia
Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Rézne wydatki na rzecz osob fiz.
Zakup materialu 1 wyposaz.
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

1.800.-
1.000.-
100.-
1.950.-
360.730.-
13.300.-
205.230.-
16.000.-
40.300.-
5.700.-
17.700.-
27.000.-
2.000.-
6.000.-
10.000.-
3.500.-
800.-
200.-
13.000.-
967.100.-
47.000.-
566.800.-
42.500.-
106.000.-
15.100.-
95.500.-
4.000.-
12.000.-
10.000.-
16.700.-
4.000.-
2.500.-
38.000.-
7.000.-
140.000.-
50.000.-
86.350.-
3.000.-
650.-
24.650.-
24.650.-

65.000.-
1.000.-
35.000.-
28.000.-
1.000.-

Kwota dzialu

65.000.-



Dzial Rozdz. §

852

85212

85213

85214

85115

85219

85228

85295

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4430
4440

4130

3110

3110

3020

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4430
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

3110
4330

Wyszczegolnienie

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zal. aliment.
oraz sktadki emeryt. rentowe
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracown.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow 1 wyp osaz.
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Roézne optaty 1 skladki

Odpisy nazaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Sktadkina ubezp. zdrowotne
oplacane za osoby pob.swiadcz.
Skladkina ubezpiecz. zdrowotne
Zasilki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezp. emeryt. rent.
Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej
Wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Sktadki na ubezp. spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialdw 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podroéze stuzbowe krajowe

Rozne optaty 1 sktadki

Odpisy nazaktad. fun. socjal.
Uslugi opiekuncze 1 specj. ust.opiek.
Wydatki osob, nie zalicz. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracow.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadkina ubezp. spoteczne
Sktadkina Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposaz.
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy nazakt.fund. §wiad. socjal.
Pozostala dziatalno$§¢

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug przez j.st. od

innych j.s.t.

Kwota dzialu

1.162.583.-
1.127.022.-
19.600.-
783.-
5.543.-
522.-
2.988.-
4.000.-
1.100.-
260.-

765.-

3.205.-
3.205.-

95.207.-
95.207.-
10.000.-
10.000.-
167.167.-

265.-
121.500.-
8.395.-
20.320.-
2.760.-
3.244.-
5.044.-
1.651.-
800.-
3.188.-
47.795.-
408.-
34.450.-
2.695.-
6.759.-
912.-
431.-
166.-
444.-
1.530.-
38.420.-
22.820.-

15.600.-

1.524.377.-



Dzial Rozdz. §

854

900

921

926

85401

90001

90002

90003

90015

92109

92116

92605

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4270
4410
4440

2650

2650

4210
4300

4210
4260
6050

2480

2480

2820

Wyszczegolnienie

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wy datki nie zal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracow.
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpiecz. spoteczne
Sktadkina Fundusz Pracy

Zakup materiatow 1 wyposazen.

Zakup pomocy naukowych i dydakt.

Zakup ustug remontowych
Podréze stuzbowe krajowe
Odpisy nazakl. fund. socjal.

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska
Gospodarka $ciekowa 1 ochr. wod
Dotacja przedmiot.dla zakt. budzet.
Gospodarka odpadami

Dotacja przedm. dla zakt. budzet.
Oczyszczanie miast 1 wsi

Zakup materiatéw i wyposaz.
Zakup ustug pozostatych
Oswietlenie ulic, placow

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Wydatki inwesty cyjne

111.750.-
3.000.-
67.250.-
4.900.-
12.900.-
1.850.-
10.100.-
3.200.-
5.000.-
200.-
3.350.-

26.060.-
26.060.-
26.770.-
26.770.-
25.000.-
2.000.-
23.000.-
210.000.-
30.000.-
170.000.-
10.000.-

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy kultury, $wietlice

Dotacja podmiot. z budzetu

dla samorzadowej instytucji kultury
Biblioteki

Dot. podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport
Zadania w zakresie kultury
fizy cznej i sportu

Dotacja celowa z budzetu na
dofinans. zadan zlec. do realiz.
stowarzy szeniom

Ogolem wydatki:

116.500.-

116.500.-
110.500.-

110.500.-

35.000.-

35.000.-

Kwota dzialu

111.750.-

287.830.-

227.000.-

35.000.-

7.675.279.-



